2

ПРОЕКТ
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ____ марта 2020 года

	№ _____

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 01 июля 2016 года № 1010 «О Совете представителей коренных малочисленных народов Севера Ханты-Мансийского автономного округа – Югры при главе Кондинского района»

В соответствии с пунктом 4.2. постановления администрации от 01 июля 2016 года № 1010 «О Совете представителей коренных малочисленных народов Севера Ханты-Мансийского автономного округа – Югры при главе Кондинского района», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 01 июля 2016 года № 1010 «О Совете представителей коренных малочисленных народов Севера Ханты-Мансийского автономного округа – Югры при главе Кондинского района» следующие изменения:
Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление обнародовать в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года №215 «Об утверждении порядка опубликования или (обнародования) немуниципальных правовых актов «другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.В.Дубовик

Приложение
к постановлению администрации района
от __2020 № ____

Состав
Совета представителей коренных малочисленных народов
Севера Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
при главе Кондинского района

Председатель Совета  Председатель Думы Кондинского района

Заместитель Председателя Совета  заместитель главы района, курирующий управление внутренней политики администрации Кондинского района

Секретарь Совета – эксперт отдела по вопросам местного самоуправления управления внутренней политики администрации Кондинского района

Члены Совета:

Представитель Общественной организации «Спасение Югры» Ханты-Мансийского автономного округа  Югры (по согласованию)

Представители советов представителей коренных малочисленны народов Севера Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, образованных при главах органов местного самоуправления поселений района в местах традиционного проживания и традиционной хозяйственной деятельности коренных малочисленных народов Севера (Шугур, Мортка, Кондинское, Болчары, Леуши, Мулымья, Половинка)

Представитель от пользователей территорий традиционного природопользования (по согласованию)

Представитель от управления культуры администрации Кондинского района (по согласованию)

Представитель общественности (по согласованию)